MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL IPÊ AMARELO

EDITAL N° 07, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2019.

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA A
UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL IPÊ AMARELO – UFSM

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA ENTREVISTAS

A Vice-Diretora da Unidade de Educação Infantil Ipê Amarelo da Universidade Federal de

Santa Maria torna público que no dia 27 de fevereiro de 2019 serão realizadas as entrevistas para a

seleção de bolsistas regida pelo Edital Nº 06, de 18 de fevereiro de 2019, conforme descrito a seguir:

Candidato Data e hora da entrevista
Fabrício Silva 27 de fevereiro, quarta-feira, das 8h20 às 8h40
Jéssica Pereira Righi 27 de fevereiro, quarta-feira, das 8h40 às 9h
Letícia Jahn 27 de fevereiro, quarta-feira, das 9h às 9h20
Lisa Libraga Flebbe 27 de fevereiro, quarta-feira, das 9h20 às 9h40
Rossana Gularte Ribas 27 de fevereiro, quarta-feira, das 9h40 às 10h
Samara Facco 27 de fevereiro, quarta-feira, das 10h às 10h20
Shéron Lilian Verfe Marcelino 27 de fevereiro, quarta-feira, das 10h20 às 10h40

1. LOCAL DAS ENTREVISTAS:

As entrevistas serão realizadas na Unidade de Educação Infantil Ipê Amarelo. O candidato que

não comparecer à entrevista no horário agendado estará automaticamente eliminado do processo

seletivo.

2. DIVULGAÇÃO DO RESULTADO: Através de edital a ser publicado no dia 28 de fevereiro de

2019, nos sítios eletrônicos www.ufsm.br e w  w  w  .uf  s      m  .b  r/ipeamarelo  .

Santa Maria, 25 de fevereiro de 2019.

Prof.ª Juliana Goelzer
Vice-Diretora no Exercício da Direção

Portaria UFSM nº 90.047, de 26/07/2018,
Publicada no D.O.U. de 01/08/2018
IPÊ AMARELO ● CEBTT ● UFSM